ESTADO DE MATO GROSSO

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA

Rua:  Dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-1828 - Marcelândia-MT

Site: www.marcelandia.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 – EDITAL COMPLEMENTAR Nº 05

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar das

provas escritas objetivas aplicadas no dia 17 de novembro de 2019, referente ao Processo Seletivo Público aberto

através do Edital nº 001/2019, conforme segue:

QUESTÕES AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1.  C C

2.  D D

3.  A A

4.  B B

5.  C C

6.  C C

7.  D D

8.  B B

9.  A A

10.  C C

11.  B B

12.  D D

13.  B B

14.  D D

15.  C C

16.  B B

17.  D D

18.  C C

19.  A A

20.  A A

21.  C C

22.  D C

23.  A D

24.  C D

25.  B A

26.  D A

27.  A D

28.  A A

29.  C D

30.  C B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marcelândia - MT, 18 de novembro de 2019.

Arnóbio Vieira de Andrade
Prefeito Municipal

Alexandra Padovani David
Presidente da Comissão do

Concurso Público 001/2019